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Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opétina Mitrovica — Municipality of Mitrovica

Komisioni i eméruar nga Kryetari i Komuné&s s&¢ Mitrovicés s Jugut sipas Vendimit me Nr. 01-020/04-0070398-
2/24 t& datés 31.10.2024 pér vlerésimin e aplikacioneve dhe pérzgjedhjen e fermeréve pérfitues t& projektit
“Subvencionimi i fermeréve me fidane té peméve (Arré/Lajthi) dhe sistem t& ujitjes, bazuar n& Njoftimin e
publikuar me Nr. Pro. 03.320/04-0070003/24, t& datés 24.10.2024 nga Drejtoria pér Bujgési dhe Zhvillim Rural
dhe Rregulloren Komunale me Nr. 08/2023 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve dhe
Granteve, sjell kété:

VENDIM

Pér pérzgjedhjen e fermeréve pérfitues té fidanéve té peméve (Arré/Lajthi) dhe sistemit té ujitjes

ve té cilét jané pérzgjedhur pérfitues:

; Fidané arre (133 copé) /
1. [Mensur Tahiri 03.320/04.0070773/24 | dhe sistem t¢ ujitjes | Pérfitues
Fidané arre (133 copé) /
2. |[Beshir Ademi 03.320/04.0071702/24 dhe sistem t& ujitjes | Pérfitues
Fidané arre (134 copé) /
3. [Vesel Ahmeti 03.320/04.0071227/24 | dhe sistem t& ujitjes | Pérfitues
Fidané arre (133 copé) /
4. |Mustaf Tahiri 03.320/04.0070988/24 | dhe sistem t& ujitjes | Pérfitues
Fidang arre (134 copg) /
5. |Egzon Brahimi 03.320/04.0071742/24 dhe sistem t& ujitjes Pérfitues
Fidané arre (133 copé) /
6. [Muharrem Asllani 03.320/04.0071344/24 dhe sistem t& ujitjes Pérfitues
Fidang arre (134 copg) /
7. |Sabedin Smakolli 03.320/04.0073016/24 dhe sistem té ujitjes Pérfitues
Fidané arre (133 copé€) /
8. [Sejdi Shala 03.320/04.0072829/24 dhe sistem t& ujities | Pérfitues
Fidané arre (133 copg) /
9. |Sefedin Ibishi 03.320/04.0071103/24 dhe sistem té& ujitjes | Pérfitues
Fidané lajthie (150 copg) !
10. [Xhemil Zeneli 03.320/04.0070982/24 | dhe sistem t& ujities | Pérfitues
| Fidané lajthie (150 copg) /
11. [Xhelazim Baliu 03.320/04.0073248/24 dhe sistem t& ujitjes | Pérfitues
R ; . INuk i plotéson kriteret e pérgjithshme.
Burim Voca 03.320/04.0070984/24 Fidang arrf?'d.he sstem to Refuzuar [Kriteret specifike -pérfitues i disa
12, ujigjes projekteve.
Fidané arre dhe sistem té Nuk i plotéson kriteret ¢ pérgjithshme.
13. |Hashim Behrami 03.320/04.0072775/24 ujitjes Refuzuar
Fidané& arre dhe sistem t& INuk i plotéson kriteret e pérgjithshme.
| 14. |Milazim Qela 03.320/04.0071231/24 ujitjes Refuzuar




Fidang arre dhe sistem t& Nuk i plotéson kriteret e pérgjithshme.

15. |Selajdin Ferati 03.320/04.0073225/24 ujitjes Refuzuar

Fidang arre dhe sistem t& Nuk i plotéson kriteret e pérgjithshme.
16. [Nexhat Azemi 03.320/04.0070764/24 ujitjes Refuzuar

Fidané arre dhe sistem té& Kriteret specifike -pérfitues i disa
17. |Arsim Durmishi 03.320/04.0072114/24 | yjitjes Refuzuar [projekteve.

Fidané arre dhe sistem t& Kriteret specifike -pérfitues i disa
18. [Bashkim Halilaj 03.320/04.0070986/24 ujitjes Refuzuar |projekteve.

Fidané arre dhe sistem t& Kriteret specifike -pérfitues i disa
19. [Salih Sahiti 03.320/04.0072929/24 ujitjes Refuzuar [projekteve .

Fidané arre dhe sistem t& Kriteret specifike-pérfitues i disa
20. |Ardian Rrudhani 03.320/04.0072626/24 ujitjes Refuzuar |projekteve .

Fidané arre dhe sistem t& Kriteret specifike-pérfitues i disa
1. sat Zeqiri 03.320/04.0072172/24 ujitjes Refuzuar |projekteve .

Késhillé juridik: N& bazé t& Nenit 12 t&€ Rregullores Komunale pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes
s& Subvencioneve dhe Garantéve, pala e pa kénaqur né afatin vijues prej pesé (5) ditéve, mund t& ankohet kundér
kétij vendimi né Komisionin pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave.
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